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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:31 Hvidovrevej Gasledningsbrud Sikring af skadested, overdraget til forsyningsselskab. 
 

08:50 Blegdamsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

10:02 Hovedvejen Mindre forurening Benzin spild fra personbil, udlagt absorberings middel og overdraget til ejer. 
 

10:18 Flintholm Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

10:37 Sundkrogsgade Ild i elinstallation Slukket med et HT-rør, overdraget til forsyningsselskab. 
 

11:14 Rødovre Parkvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

11:18 Florasvej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 
 

11:30 Fragtvej Eftersyn Intet relevant for beredskabet, overdraget til politi. 
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11:56 Sandbækvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på de-
tektoren. 
 

12:14 Sankt Annæ Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
 

12:26 Robert Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

14:16 Holsbjergvej Bygningsbrand Ild i restaurant slukket med to C-rør og CAFS. Overdraget skadested til skadeservice og politi.  
 

15:18 Nyhavn  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

16:06 Nyhavn  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

16:24 Astrupvej Ild i elinstallation Mindre røg fra el skab, overdraget til forsyningsselskab. 
 

16:28 Ellebjergvej Færdselsuheld Sikring af skadested og oprydning af vejbaner, overdraget skadested til politi. 
 

16:37 Kantorparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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16:40 Munktoftevej Færdselsuheld To personbiler involveret, sikring af skadested og oprydning af vejbaner. Overdraget skadested 
til politi. 
 

17:52 Dompapvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra pejs eller brændeovn. 
 

18:47 Richard Mortensens Vej Færdselsuheld To personbiler involveret, sikring af skadested og oprydning af vejbaner En tilskadekommen 
overdraget til ambulancetjenesten. Overdraget skadested til politi. 
 

18:53 Søndre Fasanvej Færdselsuheld To personbiler involveret, sikring af skadested og oprydning af vejbaner. Overdraget skadested 
til politi. 
 

19:08 Holsbjergvej Eftersyn Eftersyn på tidligere brandsted. 
 

19:31 Byvej Eftersyn Røglugt i ventilation fra brændeovn.   
 

20:06 Smørumvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
 

21:30 Valby Langgade Ild i skraldespand Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
 

02:42 Howitzvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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07:38 Brøndby Nord Vej First Responder First Responder 
 

07:56 Nøglesvinget Ild i skraldespand Slukket ved beredskabets ankomst. 
 

07:57 Vester Voldgade  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

 
 


	Døgnrapport

